
PACHET UM 01227 CONSTANTA CF. ADV1116459

I.D.: 44866191

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 932,60 RON - 932,60 RON

Descriere: PACHET UM 01227 CONSTANTA CF. ADV1116459 1 Spray vaselina 400 ml buc 20 6,3 126 2 Spray retus universal negru lucios buc 20 5,46 109,2 3 Spuma montaj 650ml buc 20 16,81 336,2 4 Spray universal gri metal 400ml buc 20 5,46 109,2 5 Spray retus universal rosu 400ml buc 20 5,46 109,2 6 Spray retus universal verde smarald 400 ml buc 20 7,14 142,8 932,6 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
